I N D E X.

- Citari vbi debeat non habens domum,
nec Ecclesiam residentiam requiren-
tem. Et econtra. num. 28. eod.
 Citari vbi quis debeat, si non paret ut
tus accessus ad ipsum citandum. nu-
me. 29. 117
 Citatio, ultra eius lecturam, debet affi-
gi in valuis ecclesiarum. Et quo tem-
pore hoc faciendum num. 31. 118
 Citari decem an possint per procuria-
torem comparere. nume. 34. eod.
 Citatio qualiter fieri debeat. num. 33. eod.
 Citatio personalis an tempore cōmitatur
Et in quibus casibus. num. 7. 119
 Citat° à delegato nō inserto tenore re-
scripti, an teneat cōparere. num. 38. 120
 Citationi an inseri debeat eā. num. 39. eo.
 Citatio per edictū quo fiat. num. 40. eod.
 Citatio facta contra decanum, & capi-
tulū, & citerunt particulares: an pos-
sint excommunicari. num. 41. 121
 citationis exequitio qualis fiat. nu-
me. 42. eod.
 Citatio in casu in quo non posset pro-
cedi: grauat. nume. 43. eod.
 Citationem affixam qualiter puniatur
remouens. num. 44. eod.
 citatus impeditus cōparere, debet mit-
tere excusatorem. num. 46. 132
 citat⁹ reus ad cōtestandū litē. num. 14. 142
 citatur pars ad videndum articulos ad
mitri. nume. 8. 148
 citatio ad dicendū contra articulos, &
cōtra p̄ducta, sustiner processum: li-
cer termini nō sint seruati. num. 5. eo.
 citatur inquisitus ad dicendum in re
gno. nume. 28. 157
 citandæ sunt partes ad discutiendum
super indicis. num. 20. 162
 consanguineis non debent res Eccle-
siasticæ committi. num. 76. 15
 consuetudines quando seruandæ: &
quando tollendæ. num. 86. 16
 consiliari tardè, considiata velociter
operari debemus. num. 20. 7
 constitutio conjecturalis in quot par-
tes diuisa. num. 5. 27
 coram fideli iudice dupliciter agi po-
terit. num. 17. 34
 contumacia an faciat quæ hæreticū.
nume.

I N D E X.

- nume.32. 130
Constumax potest citari ad se purgandum super delicto.nu.37. 131
 Contumax an dicatur ille qui cōparet hora indebita.nu.39. 131
 Cōtumax dicitur qui nō paret iudici in qualibet parte iudicij.nu.41. eo.
 Contumax potest mulctari, vel suppleri potest à judice.nu.42. eo.
 Conūmacia debet accusari.nu.43. eo.
 Cōtumax cōparens Curia pro tribuna si sedente, admittitur.nu.44. 132
 Cōtumax auditur, si comparet donec iudex est in palatio.nu.45. eo.
 Contumacia forma quæ est.n.52.133
 Contumax potest suspendi ab officio, & beneficio nu.59. 135
 Contumax qualiter excommunicatur Neapoli.nu.62. eo.
 Contumacia contra testes qualiter accusetur.nu.63. eo.
 Copia querela dabitur.nu.13. 142
 Conscientia non ligat quos natura non obligat.nu.14. 146
 Copia reperitorum danda est inquisito.nume.16. 154
 Copia an detur, vbi timetur periculum, nume.17. eod.
 Copia non data, an processus sit nullus.nume.18. 155
 Compositionem in omnibus admittere an sit laudabile.nu.21. 168
 Coniectura sufficiunt in criminis simoniae.nu.20. 181
 Cōstutudo de dando aliquid pro sacra missa excusat à simonia.nu.31.183
 Cōtra simplicē usurarii nō aequa proceditur, an cōtra manifestu.n.3.193
 Constitutio Episcopi contra manifestos usurarios conuineendos per unum, duos, vel quatuor testes singulares, an valent.nu.17. 196
 Cōsulens, & opem præstas, an pari pena qua delinquē, puniat.nu.7.199
 Consuetudo ciuitatis locum habet etiam inter clericos.nu.5. 202
 Coniectura quorūplex sit.nu.33. 215
 Cōiecturatio quæ dicatur.nu.44. 216